**I**ntimatio nummorum leuatorum cum desperati-  
one recuperationis.

**E**p̄stola. Cxi.

**S**alutes plurimas ameno splendore fecundas. L̄ras quas  
hesterno vespi a te accepti amice fidentissime gressu (vt aiunt)  
testudineo late sunt / que maū decima a te profecte vix eius vl-  
tima tandē fores meas pulsauere. det deus reliquis quas ad

me daturus posthac vel leprinos pedes: aut pluma: aut alas  
ut celeriores aduenirent. Quod hortatus es multa diligentia implere  
curavi. sed quod omnium minime velim: id significare compello: ni-  
hil tibi esse spandū de numis recuperandis: quos domino petro pro te  
suscipiendos credidisti. Pugnavit enim cum inopia diu et prostratus  
cecidit: quod quo minus solvere potest: eo verborum plura habet. Pollicetur pro  
pulchra: et plurima: et tenuis quibus brevissimis. ut itur tam dulci qua-  
dam suaviloquia qua durissimos lapides demolire posse videtur  
sed ex eo preter verba nihil expecta. Nam quod antea rerum: et merci-  
um: iam solum verborum mercator existit. Fide multa habere in ver-  
bis vendentium verba non expedit. Abs te (ut puto) aberat solita  
tua prudentia: cum illi denarios tuos levandos commisisti. ubi  
nil secus visus es facere: quam si famelico catto pisces custodiendos  
comisisses. sed eant hec: et letus esto. arras solvisti que te  
in posterum reddant cautiozem. Kursus clamare optime vir  
ut in calce litterarum omnium clamet: ut creberrime ad me litters  
ras daret: quarum mihi nunquam satietas ulla fuit: nisi vereretur  
(ut iocari soles) ne me cuculum appellares unice semper canti-  
lene cantorem. Quo enim diutius careo litteris tuis: eo magis  
magis magisque earum apud me desiderium augetur. Gratissimus  
mihi feceris: si huic mee tante et tam auide siti aliquando pos-  
tum afferas: atque etiam perpendas quod sitienti. Tantalus non suf-  
ficit guttula rosis. Valeto: locumque meum tuo in pectore saluti  
teneto. Nam tu in meo habitas: a quo nunquam temporis te ulla  
vis evulserit. Ex Adachilnia maij die ultima: et ultima hora:  
gallus enim prece temporum medium iam noctis incinit.

**P**etuntur frequentiores littere amici et eius  
presentia.

**E**pistola. Cij.

**I**mmensas fauentissimo corde salutes. Erate filii caritate  
frater: dignitate iam pater: et preceptor amantissime. Licet  
tuo nomine: tuaque fama plenus sum: impleri tamen potius  
tua presentia exopto. Crebrioribus te laceffe quam par est litteru-  
lis transgresso: fio: nisi tua humanitas mihi pateat: meque

apud se in maioris dulcedie non seponat. Ceterum nisi vererer in transgressionem incurrere / sume te de crebrioribus mittendis litteris infestare. Preceptor carissime opto te diu: et bene valere / cui spiritus meus fuerit quam quibuslibet absens. Si autem ipse petas quam valeam / ita profecto. ut nihil mihi seruo tuo preter tuam presentiam abesse videatur.

**R**esponsio ad precedentem. **E**pistola. Cxiij.

**S**alutem plurimam: a moribus constantiam. Miror vir prestantissime quam tibi mei imaginem adeo ipserit: ut tu preceptor meum et dominus: me patrem: me preceptorem: atque te filium appellares: nisi hoc effecerit magnus in me amor tuus / qui me figis: qualem me optas. Conaris quomodo me extollere et quo neque ipse descendas / ut me tibi vel preferas: vel quomodo eques quam in re me illudi: atque rideri crederem / nisi tue virtutis: et notissime fidei cador obstaret. Sed mihi crede sic me existimas terrebre epistolares. Discute igitur non mei oris: sed tui erroris imagines / noli sic habitum mee mentis induere / quem coactus exuas dum propius aspexeris. Nec plura quam sit rogo de me dicitis: hoc certe minus / si quid minimo minus est. Iudicium omnium cecum est ubi amor imperat: nec magis amatori credendum quam invidio. In iudicio pares sunt: errant ab omni alio honesto. Breui ad te venturus sum: quo animus meus qui litteris plane ostendi nequit: verbis appareat. Interea vale.

**R**ogatur amicus ut fratrem inducat cautius mercari.

**E**pistola. Cxiiij.

**S**alutes plurimas sine: atque mensura carentes. Non ego sum nescius fidissime vir: quantum sit amor in me tuus: quam fides: quam observantia. Noui etiam modestiam tuam qua egre laturus esses si pluribus verbis abs te peterem: quod tua sponte sis facturus. Soror mea moriens filium reliquit: qui sepe ad hec que incolis loca navigio perficiscit. magna aggreditur: formidat nihil: et alta conatur. Nimis autem ventis fidit: et pelago: nimisque fortune curius ars est metum demere ut licentius feriat. Nescio quo sidere natus. omnia appetit supra vires. Rogo verbis dulcibus eius compeleas impetum / ne sua perdat: seseque precipitem dedat. Probis est moribus: et ingenio claro / sed nescio quid longe se altius / ac su-

pra vires p̄pas affectat. Tenes qd veli cupio scire qd agas: q̄  
valeas: et q̄ i statu res tuas collocaueris. Vale oī valit̄udie p̄spe  
ri. Ex yp̄ris septēbris sole decio raptius cāu corusci luminis.

**C**ommendat̄ causa vicini amico. **E**p̄la. Cxv.  
Salutes p̄ti tibi n̄fici meo noīe dabit: q̄ tñ si oēs q̄s tibi ad  
eē veli p̄gat depromere: citius lunā manib⁹ captauerit: vel vltis  
mā attigerit. eq̄is guttā. Habz oneri rē vicinū meū fāgētē t̄p̄  
bi exponere: quā si tutat⁹ fuere foueris: adiuueris nō me videb  
b̄n̄ficioz imemorē. totū. n. id mihi factū arbitrabor: q̄d cūq; i eū  
p̄gesseris. D̄mitto rē narrare serie: et circūstāt̄is lōgiorē: q̄ vt  
p̄ncis d̄ici q̄at quā ei⁹ q̄ has defert: v̄bis p̄modi⁹ audies. Nō  
tñ dedignaberis (rogo) si v̄tue dignitati: v̄ mee voluntati ser  
mo ei⁹ nō vsq; satis p̄gruat: vt ei⁹ imp̄itiā: simplicitatē: tua indu  
stria supplere velis: quē nec pallas docuit nec instruxit cicero:  
tenuis ei⁹ rez exp̄iētia ē: et m̄ior eloquētia: h̄ q̄to p̄ndētia de  
ficit: et factidia: tāto fide prestat: et veritate. Sicq; alex altero  
corrigit: vt qd vicio maculat: virtute suppleat. Tu felix vale  
t̄pe lōgo: volatiz ex Bugis iulij quita rapida veloci⁹ aura. Tu  
queso genitori me commendatus: facito: qui: quotiens amicos  
memoria voluo: mox semper inter primos occurrit.